Alanı)  
(m2) 

İzmir Karşıyaka Örnekköy 26983 1 2.407,80 12.625 

İzmir Karşıyaka Örnekköy 27015 2 4.760,11 23.675 

İzmir Karşıyaka Örnekköy 27059 1 1.893,84 10.555 

İhale kapsamında ada-parsel toplam m² 9.061,75 46.855 

Tahmin Edilen 

Bedel 

657.226.847,50.TL.+ KDV 
(Altıyüzelliyedimilyonikiyüzyirmialtıbinsekizyüzkırkyediliraellikuruş) 

Geçici Teminat 

Miktarı 

19.716.805,43.TL  

(Ondokuzmilyonyediyüzonaltıbinsekizyüzbeşlirakırküçkuruş) 

İhale Dosyası 

Satış Bedeli  
1.000,00 TL  
(BinTürkLirası) 

İhale Dosyasının Görüleceği ve 

Temin Edileceği Adres / Yer                 

İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı 

Kentsel Dönüşüm Dairesi Başkanlığı 

Proje Uygulama 2.